
 

1 

Verze 22. 5. 2017 

Aktivity spolupráce  

Cíl 1. Vyhovující materiální podmínky škol, školských zařízení a dalších subjektů poskytujících zájmové a celoživotní vzdělávání 

Cíl 
aktivity, 
opatření 

Popis aktivity Území 
dopadu 

Odpovědná 
osoba 

Partner Časov
ý plán 
realiza
ce 

Odhad 
finančních 
nákladů 
(mil.) 

Počet a 
druh 
škol 

Zdroje 
financování 

Způsob 
financování 

1.6, 
1.6.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení v zajištění 
bezbariérového přístupu dětí, 
žáků a účastníků vzdělávání 
(dále jen žáků) do škol. 

ORP Zřizovatelé, 
ředitelé škol  

 2017-
2023 

0,5 20 ZŠ, 
22 MŠ, 
1 ZUŠ, 
1 SVČ 

IROP Ex ante 

1.7,  
1.7.1 

Spolupráce škol a školských 
subjektů při využití dotačních 
programů z EU, ČR, 
Libereckého kraje a dalších 
zdrojů k rozvoji škol. 

ORP Ředitelé škol 
a školských 
zařízení. 
Starosta obce 

Zřizovatel 
VCT 
MAS 
 

2017-
2023 

185 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

Dotace EU, 
IROP, 
MMR, 
rozpočet 
LK, 
rozpočet 
obce 

Ex ante 

 

Cíl 2. Zvýšené kompetence pedagogických pracovníků škol a školských zařízení a pracovníků dalších subjektů poskytujících zájmové     
a celoživotní vzdělávání 

 

Cíl 
aktivity, 
opatření 

Popis aktivity Území 
dopadu 

Odpovědná 
osoba 

Partner Časový 
plán 
realizace 

Odhad 
finančních 
nákladů 
(mil) 

Počet a 
druh 
škol 

Zdroje 
financování 

Způsob 
financování 

2.1, 
2.1.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení v dalším vzdělávaní 

ORP Ředitelé 
škol a 

NIDV, 
CVLK, 

2017-
2023 

5 20 ZŠ 
1 SVČ 

rozpočet 
školy 

Ex ante 



 

2 

Verze 22. 5. 2017 

pedagogických pracovníků 
ZŠ, SVČ a ZUŠ v oblastech 
kurikulární reformy, 
zejména v oblasti klíčových 
kompetencí, školního 
klimatu a hodnocení žáků. 

školských 
zařízení 

VCT, 
další 
vzdělávací 
instituce 
 

1 ZUŠ OP VVV 

2.1, 
2.1.2 

Spolupráce škol ve 
vzdělávání pedagogů 
v mateřských školách v 
oblastech kurikulární 
reformy. 

ORP Ředitelé 
škol  

NIDV, 
CVLK, 
VCT, další 
vzdělávací 
instituce 
 

2017-
2023 

4 22 MŠ Rozpočet 
školy, 
OP VVV 

Ex ante 

2.2, 
2.2.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení v rozvoji 
kompetencí ředitelů škol a 
školských zařízení v oblasti 
řízení a hodnocení pedagogů 
a škol. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

NIDV, VCT, 
další 
vzdělávací 
instituce 
 

2017-
2023 

2 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV Ex ante 

2.3, 
2.3.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení ve vzdělávání 
pedagogických pracovníků v 
práci se žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

NIDV, 
VCT, 
CVLK 

2017-
2023 

5 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

2.4, 
2.4.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení ve vzdělávání 
pedagogických pracovníků v 
oblasti primární prevence, 
vzdělávání školních 
metodiků prevence ve 
specializačním studiu. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

NIDV, 
CVLK, další 
vzdělávací 
instituce 
 

2017-
2023 

0,2 20 ZŠ 
22 MŠ 
 

OP VVV, 
rozpočet 
školy 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

2.5, 
2.5.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení v zajištění podpory 

Liberec
ký kraj 

Ředitelé 
škol a 

NIDV,  VCT,  
 

2017-
2019 

2 20 ZŠ 
22 MŠ 

OP VVV, 
rozpočet 

Ex ante, 
Fakturace, 



 

3 

Verze 22. 5. 2017 

 
 

kariérního růstu 
pedagogických pracovníků. 

školských 
zařízení, 
zřizovatel 

1 SVČ 
1 ZUŠ 

školy 
 

DPP 

 
2.6, 
2.6.1  
 
 

Spolupráce škol a školských 
zařízení v zajištění 
vzdělávání celých kolektivů 
pedagogických pracovníků 
ve školách. 
 

Liberec
ký kraj 

Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení, 
zřizovatelé 

NIDV, VCT,  2017-
2023 

2 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV, 
rozpočet 
školy 
 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

2.7 
2.7.1 

Spolupráce škol, školských 
zařízení a dalších organizací 
působících ve vzdělávání v 
zajištění mentoringu pro 
ředitele škol, učitele a 
asistenty pedagogů. 

Liberec
ký kraj 

Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení, 
zřizovatelé 

NIDV, VCT,  2017-
2023 

1 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV, 
rozpočet 
školy 
 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

2.8 
2.8.1 

Spolupráce škol, školských 
zařízení a dalších organizací 
působících ve vzdělávání 
v zajištění metodické, právní 
a manažerské podpory pro 
ředitele škol. 
 
 

Liberec
ký kraj 

Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení, 
zřizovatelé 

NIDV, VCT,  2017-
2023 

2 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV, 
rozpočet 
školy 
 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

Cíl 3. Zvýšení kvality vzdělávání 

Cíl 
aktivity 

Popis aktivity Území 
dopadu 

Odpovědná 
osoba 

Partner Časový 
plán 
realizace 

Odhad 
finančních 
nákladů 
(mil.) 

Počet a 
druh 
škol 

Zdroje 
financování 

Způsob 
financování 

3.1, 
3.1.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení ve vytváření 
podmínek pro naplňování 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 

 2017-
2023 

2 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 



 

4 

Verze 22. 5. 2017 

kurikulární reformy. 
 

zařízení 1 ZUŠ 

3.2, 
3.2.1 

Spolupráce škol a školských 
subjektů v podpoře nových 
metod a forem vzdělávání 
žáků. 
 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

NIDV, CVLK, 
VCT, 
knihovny 

2017-
2023 

1 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.3, 
3.3.1 

Spolupráce škol v uplatnění 
kooperativního a 
projektového vyučování 
žáků ve všech ročnících ZŠ. 

ORP Ředitelé 
škol 

VCT 2017-
2023 

1 20 ZŠ 
 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.5 
3.5.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení v uplatnění 
využívání formativního 
hodnocení. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

VCT, NIDV, 
další 
vzdělávací 
instituce 
 

2017-
2023 

0,8 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 ZUŠ 
1 SVČ 
 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.6, 
3.6.1 

Spolupráce škol a školských 
subjektů v uplatnění 
využívání slovního 
hodnocení. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

VCT 2017-
2023 

0,5 20 ZŠ 
 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.7 
3.7.1 

Spolupráce škol v uplatnění 
využívání sebehodnocení 
žáků. 
 

ORP Ředitelé 
škol 

VCT 2017-
2023 

0,3 20 ZŠ 
 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.8 
3.8.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení ve vytváření 
podmínek pro vzdělávání 
nadaných a mimořádně 
nadaných žáků. 
Spolupráce škol s dalšími 
vzdělávacími institucemi. 
Spolupráce škol s dalšími 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

ZUŠ Turnov,  
SVČ Turnov, 
VCT, NIDV, 
CVLK, TJ 
Turnov, AC, 
FK, TSC, 
Jazyková 
škola…, 

2017-
2023 

2 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 



 

5 

Verze 22. 5. 2017 

místními organizacemi. 
Spolupráce škol s podniky a 
zaměstnavateli v kraji. 
 

zaměstnavatel
é 
 

3.9 
3.9.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení v zajištění 
poskytování kariérového 
poradenství pro žáky. 
Spolupráce základních a 
středních škol. 
Spolupráce škol s podniky, 
firmami a zaměstnavateli v 
kraji. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

střední školy, 
zaměstnavatel
é, úřad práce, 
PPP 

2017-
2023 

1 20 ZŠ OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.10, 
3.10.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení v zajištění 
provádění vzájemných 
hospitací mezi učiteli. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

další subjekty 2017-
2023 

4 20 ZŠ 
22 MŠ 
 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.11, 
3.11.1 

Prohlubování vzájemné 
spolupráce mezi školami a 
síťování škol formou 
výměny zkušeností a sdílení 
dokumentů. 

ORP Ředitelé 
škol 

další subjekty 2017-
2023 

0,5 20 ZŠ 
22 MŠ 
 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.12, 
3.12.1 

Spolupráce škol a školských 
subjektů v zajištění 
provádění systematického 
hodnocení pedagogických 
pracovníků. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

další subjekty 2017-
2023 

0,4 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.13, 
3.13.1 

Podpora činnosti společného 
městského Parlamentu 
mládeže města Turnova. 

Turnov Město 
Turnov 
(Politik 
Zdravého 
města)  

Město Turnov 2017-
2023 

1 5 ZŠ 1 
G 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 



 

6 

Verze 22. 5. 2017 

3.14, 
3.14.1 

Spolupráce škol a školských 
zařízení ve vytvoření a 
pravidelné aktualizaci plánů 
primární prevence na 
školách. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

PPP 2017-
2023 

0,2 20 ZŠ 
 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.15, 
3.15.1 

Spolupráce škol a školských 
subjektů v pravidelné 
aktualizaci a doplnění 
školních řádů. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

 2017-
2023 

0,2 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.16, 
3.16.1 

Spolupráce škol a školských 
subjektů ve vytváření 
podmínek pro zajištění 
adekvátní čtenářské 
pregramotnosti v 
předškolním vzdělávání a 
čtenářské gramotnosti v 
základním vzdělávání. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

další subjekty 2017-
2023 

2 22 MŠ OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.16, 
3.16.2 

Spolupráce škol a školských 
subjektů ve vytváření 
podmínek pro zajištění 
adekvátní matematické 
pregramotnosti v 
předškolním vzdělávání a 
matematické gramotnosti v 
základním vzdělávání. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

další subjekty 2017-
2023 

2 20 ZŠ 
22 MŠ 
 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.17, 
3.17.1 

Spolupráce škol a školských 
subjektů v zajištění rozvoje 
podnikavosti a iniciativy 
žáků. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

 2017-
2023 

2 20 ZŠ 
22 MŠ 
1 SVČ 
1 ZUŠ 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

3.18, 
3.18.1 

Spolupráce škol a školských 
subjektů v zajištění rozvoje 
kompetencí v 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 

 2017-
2023 

10 20 ZŠ 
 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 



 

7 

Verze 22. 5. 2017 

polytechnickém vzdělávání. zařízení 
 

Cíl 4. Vytvoření podmínek pro vzdělávání většiny žáků v hlavním vzdělávacím proudu 

Cíl 
aktivity 

Popis aktivity Území 
dopadu 

Odpovědná 
osoba 

Partner Časový 
plán 
realizac
e 

Odhad 
finančních 
nákladů 
(mil) 

Počet a 
druh 
škol 

Zdroje 
financová
ní 

Způsob 
financování 

4.1 
4.1.1 

Spolupráce škol, 
školských zařízení a 
školských poradenských 
zařízení při zpracovávání 
plánů pedagogické 
podpory dětí, jejich 
aktualizaci a kontrole 
jejich plnění. 
Využívání metodických 
materiálů NIDV. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

PPP, SPC 2017-
2023 

1 22 MŠ OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

4.1 
4.1.2. 

Spolupráce škol, 
školských zařízení a 
školských poradenských 
zařízení při zpracovávání 
individuálních 
vzdělávacích plánů žáků, 
jejich aktualizaci a 
kontrole jejich plnění 
Využívání metodických 
materiálů NIDV. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

PPP, SPC 2017-
2023 

1 20 ZŠ OP VVV, 
Rozpočet 
školy 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

4.2, 
4.2.1 

Spolupráce škol a 
školských zařízení v 
zajištění spolupráce se 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 

PPP, SPC 2017-
2023 

0,3 20 ZŠ 
22 MŠ 

OP VVV Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 



 

8 

Verze 22. 5. 2017 

školními poradenskými 
pracovišti - PPP a SPC. 

zařízení, 
výchovní 
poradci 

4.3, 
4.3.1 

Spolupráce škol a 
školských zařízení v 
uplatňování podpůrných 
opatření pro děti a žáky se 
speciálními vzdělávacími 
potřebami. 
Spolupráce škol a dalších 
subjektů v začleňování 
žáků cizinců. 

ORP, 
Libere
cký 
kraj 

Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení 

PPP, SPC, 
VCT, KÚ LK 

2017-
2023 

8 20 ZŠ, 
22 MŠ, 
1 ZUŠ, 
1 SVČ 

OP VVV, 
rozpočet 
LK, státní 
rozpočet 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

4.4, 
4.4.1 

Spolupráce škol a 
školských zařízení ve 
vytváření pracovních 
pozic asistentů pedagoga. 

ORP Zřizovatelé, 
ředitelé škol 
a školských 
zařízení 

KÚ LK, VCT 2017-
2023 

8 20 ZŠ, 
22 MŠ 

Státní 
rozpočet, 
OP VVV 

Ex ante 
 

4.5, 
4.5.1, 
4.5.2 

Spolupráce škol a 
školských zařízení v 
zajištění vytváření 
pracovní pozice 
speciálního pedagoga a 
školního psychologa. 

ORP Zřizovatelé, 
ředitelé škol 
a školských 
zařízení 

KÚ LK, VCT 2017-
2023 

10 20 ZŠ, 
22 MŠ 

Státní 
rozpočet 
OP VVV 

Ex ante 
 

4.6, 
4.6.1 

Spolupráce škol a 
školských zařízení v 
přizpůsobení a úpravě 
vzdělávání pro žáky se 
SVP na úroveň jejich 
možnostem. 

ORP Zřizovatel, 
ředitelé škol 
a školských 
zařízení 

VCT 2017-
2023 

2 20 ZŠ OP VVV Ex ante 
 

4.7, 
4.7.1 

Spolupráce škol a 
školských zařízení v 
úpravě organizace, 
hodnocení, forem a metod 

ORP Zřizovatel, 
ředitelé škol 
a školských 
zařízení 

VCT 2017-
2023 

1 20 ZŠ OP VVV Ex ante 
 



 

9 

Verze 22. 5. 2017 

vzdělávání žáků se SVP. 
4.8, 
4.8.1 

Spolupráce škol a 
školských subjektů ve 
zvýšení využití 
kompenzačních pomůcek, 
speciálních učebnic a 
speciálních učebních 
pomůcek. 

ORP Zřizovatelé, 
ředitelé škol 
a školských 
zařízení 

VCT 2017-
2023 

1 20 ZŠ, 
22 MŠ 

OP VVV Ex ante 
 

4.9, 
4.9.1 

Spolupráce škol a 
školských zařízení při  
zřizování a následném 
využívání školních 
poradenských pracovišť. 
Spolupráce škol se 
školskými poradenskými 
zařízeními při metodickém 
vedení školních 
speciálních pedagogů a 
školních psychologů. 
 

ORP Zřizovatel, 
ředitelé škol 
a školských 
zařízení 

VCT 2017-
2023 

2 20 ZŠ, 
22 MŠ 

OP VVV, 
státní 
rozpočet 

Ex ante 
 

4.10, 
4.10.1 

Spolupráce škol, 
školských subjektů a 
dalších organizací ve 
vzdělávání v získávání 
prostředků z OP VVV, 
dalších dotačních 
programů a grantů na 
podporu rovných 
příležitostí. 

ORP Zřizovatelé, 
ředitelé škol 
a školských 
zařízení 

VCT 2017-
2023 

3 20 ZŠ, 
22 MŠ 

OP VVV, 
další 
dotační 
programy 
a granty 

Ex ante 
 

4.11, 
4.11.1 

Spolupráce škol a 
školských zařízení v 
zajištění poskytování 

ORP Zřizovatelé, 
ředitelé škol 
a školských 

 2017-
2023 

1 20 ZŠ, 
22 MŠ, 
1 ZUŠ, 

OP VVV, 
IROP 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 



 

10 

Verze 22. 5. 2017 

vzdělávání ve vhodně 
upravených prostorách. 
 

zařízení 1 SVČ 

4.11, 
4.11.2 

Spolupráce škol a 
školských zařízení se 
zřizovateli při zajištění 
bezbariérového přístupu 
do prostor, kde probíhá 
vzdělávání. 
 

ORP Zřizovatelé, 
ředitelé škol 
a školských 
zařízení  

 2017-
2023 

0,5 20 ZŠ, 
22 MŠ, 
1 ZUŠ, 
1 SVČ 

OP VVV, 
IROP 

Ex ante 

4.12 
4.12.1 

Spolupráce škol a 
školských zařízení při 
přijímání včasných 
opatření při vzdělávacích 
či výchovných problémech 
žáků. 
Iniciovat  případové 
konference dle zákona o 
sociálně-právní ochraně 
dětí. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení, 
výchovní 
poradci  

OSPOD, PPP, 
Policie ČR 

2017-
2023 

0,2 20 ZŠ, 
22 MŠ 

Rozpočet 
obce 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

 

 

 

 

Cíl 5. Prohloubení spolupráce škol a školských zařízení s komunitou, rodinou, partnery a dalšími subjekty poskytujícími zájmové a 
celoživotní vzdělávání 

Cíl 
aktivi

Popis aktivity Území 
dopadu 

Odpovědná 
osoba 

Partner Časový 
plán 

Odhad 
finančních 

Počet a 
druh 

Zdroje 
financová

Způsob 
financování 



 

11 

Verze 22. 5. 2017 

ty realizac
e 

nákladů 
(mil) 

škol ní 

5.2.1. Spolupráce škol a školských 
zařízení při nabídce aktivit 
pro rodiče - společné akce, 
vzdělávání, dílny apod. 
Vznik společné webové 
stránky se všemi 
odpoledními aktivitami na 
Turnovsku. 

ORP Ředitel 
SVČ 
Turnov 

SVČ Turnov, 
Další 
organizace, 
spolky 

2017-
2023 

0,5 9 ZŠ, 1 
ZUŠ, 1 
SVČ 

Rozpočet 
obce, 
vlastní 
podíly 
škol a 
školských 
zařízení 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

5.3 
5.3.1. 

Spolupráce škol a školských 
zařízení při spolupráci 
s OSPOD. 

Turnov Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení, 
vedoucí 
odboru 
školství, 
kultury a 
sportu MÚ 
Turnov 

OSPOD 2017-
2023 

0,05 
 

20 ZŠ, 
22 MŠ 

Rozpočet 
obce 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

5.3 
5.3.1. 

Spolupráce při tvorbě 
komunitního plánu 
sociálních služeb. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení, 
vedoucí 
odboru 
sociálních 
věcí MÚ 
Turnov 

vedoucí 
odboru 
školství, 
kultury a 
sportu MÚ 
Turnov 

2017-
2023 

0,05 20 ZŠ, 
22 MŠ 

Rozpočet 
obce 

Fakturace, 
DPP 

5.4, 
5.4.1. 

Spolupráce škol a školských 
zařízení při navázání a 
rozvoji mezinárodní 

ORP, 
EU 

Ředitelé 
škol a 
školských 

partnerské 
organizace 

2017-
2023 

3 20 ZŠ, 
1 ZUŠ, 
1 SVČ 

rozpočet 
LK, 
Dům 

Fakturace, 
DPP 



 

12 

Verze 22. 5. 2017 

spolupráce. zařízení, 
vedoucí 
odboru 
školství, 
kultury a 
sportu MÚ 
Turnov 

zahraniční 
spolupráce
, dotace, 
Erasmus+, 
Fondy EU 
 

5.6, 
5.6.1. 

Spolupráce škol a školských 
zařízení při podpoře 
polyfunkční role školy. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení, 
vedoucí 
odboru 
školství, 
kultury a 
sportu MÚ 
Turnov 

spolky 2017-
2023 

0,2 20 ZŠ Fondy 
EU, 
IROP, 
MMR, 
rozpočet 
LK 

Fakturace, 
DPP 

5.7. 
5.7.1. 

Spolupráce škol a školských 
zařízení při zajištění správy 
ICT. 

ORP Ředitelé 
škol a 
školských 
zařízení, 
vedoucí 
odboru 
školství, 
kultury a 
sportu MÚ 
Turnov 

 2017-
2023 

4 20 ZŠ, 
22 MŠ 

Fondy 
EU, IROP 

Ex ante, 
Fakturace, 
DPP 

 

 

 



 

13 

Verze 22. 5. 2017 

 

Cíl 6. Podpora zájmového, neformálního a celoživotního vzdělávání 

Cíl 
aktivi
ty 

Popis aktivity Území 
dopadu 

Odpovědná 
osoba 

Partner Časový 
plán 
realiza
ce 

Odhad 
finančních 
nákladů 
(mil) 

Počet a 
druh škol 

Zdroje 
financová
ní 

Způsob 
financování 

6.1, 
6.1.1. 

Spolupráce škol a 
školských zařízení při 
rozšíření a zatraktivnění 
nabídky zájmových činností 
pro děti a mládež. 
 

ORP Ředitel SVČ 
Turnov, obce 

Další 
subjekty, 
spolky 

2017-
2023 

1 
 

8 MŠ,  
5 ZŠ 

MŠMT, 
MMR, 
rozpočet 
LK, MÚ 
Turnov, 
rozpočet 
obce 

Fakturace, 
DPP 

6.1, 
6.1.1 

Spolupráce škol a 
organizací při rozšíření a 
zatraktivnění nabídky 
činností ve volném čase pro 
děti a mládež. 

ORP Ředitelé škol 
a dalších 
subjektů 

Rodiče 2017-
2023 

3 8 MŠ,  
5 ZŠ 

Rozpočty 
subjektů 

Fakturace, 
DPP 

6.1, 
6.1.1. 

Spolupráce škol a 
školských zařízení při 
zvýšení motivace dětí a 
mládeže k aktivnímu 
využití nabídky 
volnočasových aktivit 
(prezentace, kampaň). 

ORP Ředitelé škol, 
vedoucí 
odboru 
školství, 
kultury a 
sportu MÚ 
Turnov, obce 

Další 
subjekty, 
spolky 

2017-
2023 

0,5 10 ZŠ MŠMT, 
MMR, 
rozpočet 
LK, 
rozpočet 
obce 

Fakturace, 
DPP 

6.1, 
6.1.1 

Spolupráce škol s dalšími 
vzdělávacími subjekty při 
vyhledávání a vzdělávání 
nadaných žáků. 

ORP Ředitelé 
subjektů 

rodiče 2017-
2023 

0 22 ZŠ Vzdělávac
í 
organizace 

Fakturace, 
DPP 

6.1, Vznik společné webové ORP Ředitel SVČ vedoucí 2020 0,2 22 ZŠ Rozpočet Příspěvek 



 

14 

Verze 22. 5. 2017 

6.1.1 stránky se všemi 
odpoledními aktivitami na 
Turnovsku. 

subjektů SVČ obce 

6.2 
6.2.1. 

Spolupráce škola školských 
zařízení a knihovny při 
vytváření podmínek pro 
účast dětí a mládeže v 
zájmovém a neformálním 
vzdělávání. 

ORP Ředitel SVČ knihovny 2017-
2023 

1  Dotace 
MŠMT, 
MMR, 
rozpočet 
LK, 
rozpočet 
obce 

Fakturace, 
DPP 

6.3, 
6.3.1. 

Podpora propojení ZŠ, SVČ 
a sportovních organizací za 
účelem zlepšení metodiky 
výuky tělesné výchovy na 
ZŠ. 

ORP Ředitel SVČ vedoucí 
sportovních 
organizací 

2017-
2020 

3 22 ZŠ Státní 
rozpočet, 
zřizovatel, 
rozpočet 
LK 

Fakturace, 
DPP 

6.4, 
6.4.1. 

Spolupráce škol a 
školských zařízení při 
podpoře aktivního zapojení 
dětí a mládeže do 
rozhodovacích procesů. 
Podpora Parlamentu 
mládeže města Turnova. 

ORP Ředitelé, škol 
a školských 
zařízení, 
vedoucí ICM  

SVČ,  
Další 
subjekty 

2017-
2023 

0,5 6 Dotace 
MŠMT, 
MMR, 
Rozpočet 
LK, 
rozpočet 
obce 

Fakturace, 
DPP 

6.5, 
6.5.1. 

Spolupráce škol a dalších 
subjektů při podpoře 
rozvoje celoživotního 
vzdělávání. 

ORP Ředitelé 
subjektů 

Odbory 
Městského 
úřadu Turnov 

2017-
2023 

1 3 Dotace 
MŠMT, 
MMR, 
rozpočet 
LK  

Fakturace, 
DPP 

 

 


